
AL COSTO

Caffè qualità rossa
LAVAZZA

2x250 g ( 7,58 € al kg) € 3,79
Tonno

NOSTROMO
all’ olio di oliva 

6x70 g ( 8,07 € al kg) € 3,39

dal 6 al 14 Aprile 2021

Biologico



Fusi di pollo 10+
AMADORI

390 g circa al kg € 3,95
AL COSTO

Latte uht parzialmente 
scremato

GRANAROLO
1 lt € 0,69

AL COSTO

PHILADELPHIA
light 

175 g ( 9,09 € al kg) € 1,59
AL COSTO

SOTTILETTE
classiche 

200 g ( 5,95 € al kg) € 1,19
AL COSTO

Grana padano DOP
LATTERIA SOCIALE 

MANTOVA
200 g ( 11,45 € al kg)

€ 2,29
AL COSTO

Pisellini primavera
FINDUS

750 g ( 3,99 € al kg) € 2,99
AL COSTO

Bastoncini di merluzzo
PESCANOVA

10 pezzi € 1,99
AL COSTO

Cuori di filetto di merluzzo
ITALPESCA

3x100 g ( 9,30 € al kg) € 2,79
AL COSTO

Fette biscottate
MULINO BIANCO

dorate/integrali 
2x630 g ( 2,21 € al kg)

€ 2,79
AL COSTO

Fitness maxi risparmio
NESTLE’

625 g ( 4,78 € al kg)

€ 2,99
AL COSTO

Biscotti Atene
DORIA

1 kg € 1,89
AL COSTO

Plumcake classico
MULINO BIANCO

330 g ( 4,52 € al kg)

€ 1,49
AL COSTO

Succo di frutta
VALFRUTTA

assortiti 
1.5 lt ( 0,70 € al lt)

€ 1,05
AL COSTO
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Pizza margherita 
Bella Napoli

BUITONI
x2 € 2,79

AL COSTO

Riso originario
SCOTTI

1 kg

€ 1,19
AL COSTO

Polpa di pomodoro
MUTTI

2x210 g ( 2,12 € al kg) € 0,89
AL COSTO

Passata di pomodoro 
extrafine

PETTI
700 g ( 0,99 € al kg) € 0,69

AL COSTO

Olio extra vergine di oliva
DI CARLO

bottiglia 
75 cl ( 3,99 € al lt)

€ 2,99
AL COSTO

PEPSI
regular 

1.5 lt ( 0,59 € al lt)

€ 0,89
AL COSTO

Birra
DREHER

3x33 cl ( 1,51 € al lt)

€ 1,49
AL COSTO

Assorbenti pacco scorta
NUVENIA

con ali x60/ 
ultra ali normali x84 € 7,29

AL COSTO

Detersivo piatti
SVELTO

limone 
3x1 lt ( 0,93 € al lt)

€ 2,79
AL COSTO

Detersivo 
 lavatrice 

in polvere
ACE

82 misurini

€ 6,99
AL COSTO Detersivo liquido

ACE
classico/aromatherapy/

colorati 
3x25 lavaggi € 6,59

AL COSTO

Maionese/ketchup 
top down

CALVÈ
classica/raffinata/hot 

225/250 ml € 0,95
AL COSTO

. 

LETE. L’ACQUA CHE
IL TUO CORPO VUOLE

Per il tuo benessere scegli il naturale
equilibrio di calcio e sodio
Studi scientifici hanno dimostrato che l’azione del sodio
limita l’assorbimento del calcio nel nostro organismo.
Sappiamo quanto questo minerale sia importante
in tutte le fasi della vita:

DURANTE LA CRESCITA

IN GRAVIDANZA

DURANTE E DOPO LO SPORT

PER PREVENIRE L’OSTEOPOROSI
Acqua Lete grazie al suo basso contenuto
di sodio (5,1 mg/l) favorisce l’assimilazione
del calcio in essa contenuto (305 mg/l).

LE DIETE IPOSODICHE FAVORISCONO L’ASSORBIMENTO DEL CALCIO. www.acqualete.it

ACQUA LETE 150 cl x 6
. 

LETE. L’ACQUA CHE
IL TUO CORPO VUOLE

Per il tuo benessere scegli il naturale
equilibrio di calcio e sodio
Studi scientifici hanno dimostrato che l’azione del sodio
limita l’assorbimento del calcio nel nostro organismo.
Sappiamo quanto questo minerale sia importante
in tutte le fasi della vita:

DURANTE LA CRESCITA

IN GRAVIDANZA

DURANTE E DOPO LO SPORT

PER PREVENIRE L’OSTEOPOROSI
Acqua Lete grazie al suo basso contenuto
di sodio (5,1 mg/l) favorisce l’assimilazione
del calcio in essa contenuto (305 mg/l).

LE DIETE IPOSODICHE FAVORISCONO L’ASSORBIMENTO DEL CALCIO. www.acqualete.it

ACQUA LETE 150 cl x 6

. 

LETE. L’ACQUA CHE
IL TUO CORPO VUOLE

Per il tuo benessere scegli il naturale
equilibrio di calcio e sodio
Studi scientifici hanno dimostrato che l’azione del sodio
limita l’assorbimento del calcio nel nostro organismo.
Sappiamo quanto questo minerale sia importante
in tutte le fasi della vita:

DURANTE LA CRESCITA

IN GRAVIDANZA

DURANTE E DOPO LO SPORT

PER PREVENIRE L’OSTEOPOROSI
Acqua Lete grazie al suo basso contenuto
di sodio (5,1 mg/l) favorisce l’assimilazione
del calcio in essa contenuto (305 mg/l).

LE DIETE IPOSODICHE FAVORISCONO L’ASSORBIMENTO DEL CALCIO. www.acqualete.it

ACQUA LETE 150 cl x 6

Acqua minerale 
effervescente naturale

LETE
6x1,5 lt ( 0,18 € al lt)

€ 1,59
AL COSTO
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Latte intero BIO
GRANAROLO

1 lt

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Latte zymil BIO 1%
PARMALAT

bottiglia 
1 lt

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Bevanda di riso BIO 
con calcio
ALINOR

brik 
1 lt

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Yogurt BIO
VIPITENO

fragola/bianco/mirtillo/
bianco/bianco senza lattosio 

150 g ( 4,60 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI

Parmigiano reggiano 
BIO

PARMAREGGIO
150 g ( 23,93 € al kg)

€ 3,59

PrezziPICCOLI

Caffè Tierra BIO
LAVAZZA

180 g ( 15,50 € al kg) € 2,79

PrezziPICCOLI
Infuso BIO

L’ANGELICA
pera e cannella/ 

frutti di bosco/ 
mango e melograno 

20 filtri € 2,19

PrezziPICCOLI
Zucchero di canna integrale 

BIO
ALCE NERO

500 g ( 4,78 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI

Fette biscottate 
al kamut BIO

GRISSINBON
250 g ( 9,56 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI
Miele di acacia BIO

RIGONI DI ASIAGO
300 g ( 25,00 € al kg) € 7,50

PrezziPICCOLI
Nocciolata BIO

RIGONI DI ASIAGO 
270 g ( 11,07 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Frollini buon per tutti 

BIO 
GALBUSERA 

260 g ( 9,96 € al kg) € 2,59

PrezziPICCOLI

Biologico
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Biscotti fiorbì BIO
DI LEO

gusti assortiti 
280 g ( 6,75 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI

Caramelle soft BIO
ALPENLIEBE

80 g ( 21,13 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI
Pasta integrale BIO

GRANORO
formati assortiti 

500 g ( 1,78 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLIPasta fresca integrale BIO 
100% italiana

MAFFEI
orecchiette/fusilli 

250 g ( 2,76 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI

Passata di pomodoro BIO
VALFRUTTA 

700 g ( 1,70 € al kg)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Olio extra vergine BIO 
100% italiano

CLEMENTE
75 cl ( 6,65 € al lt)

€ 4,99

PrezziPICCOLI
Lenticchia BIO IGP

TERRE DI ALTAMURA
400 g ( 4,23 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI Legumi BIO
DI CARLO

ceci/fagioli borlotti/fagioli 
cannellini/lenticchie 
400 g ( 1,98 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

Succo BIO
VALFRUTTA

pera/pesca
6x125 ml ( 3,45 € al lt) € 2,59

PrezziPICCOLI

Spumante brut BIO
ROCCA DEI FORTI

75 cl ( 4,79 € al lt)

€ 3,59

PrezziPICCOLI

Vino rosso 
Primitivo di Puglia 

IGP BIO
SAN MARZANO
75 cl ( 6,65 € al lt)

€ 4,99

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Gallette BIO
SCOTTI

Risette
150 g

€ 1,19
Integrali 150 g/ 

di riso e soia 130 g

€ 1,29
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Orzoro macinato
NESTLÈ

500 g ( 2,38 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI
TE’ATI
classico 
25 filtri € 0,99

PrezziPICCOLI
Camomilla

MONTANIA
15+3 filtri € 1,19

PrezziPICCOLI

Nesquik
NESTLÈ

chocowaves 375 g/
choco crush 360 g € 2,39

PrezziPICCOLI
Barretta Nesquik

NESTLÈ 
maxi choco

6x25 g ( 8,60 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI Frollini Ancora Uno
TRE MARIE 

cacao e nocciola/ 
krumiro 300 g/

cioccolato 350 g/ € 1,59

PrezziPICCOLI

Miele millefiori
CAVALLARO

squeasy 
250 g ( 7,96 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Pan carrè
MULINO BIANCO

16 fette 
285 g ( 2,07 € al kg)

€ 0,59

PrezziPICCOLI

Pane a fette
ROBERTO

bianco/integrale 
400 g ( 1,88 € al kg)

€ 0,75

PrezziPICCOLI

Biscotti classici
MULINO BIANCO

assortiti 
700/800 g € 2,59

PrezziPICCOLI

Confettura
HERO POKER

gusti classici assortiti 
4X25 g ( 7,90 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Caffè
LAVAZZA

dek 
250 g

€ 2,29
Capsule a modo mio

intenso x36

€ 7,99

Dolciaria
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Pavesini
PAVESI

classico/cacao/caffè 
200 g ( 8,45 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI
Girella

MOTTA
cacao 

x8 € 1,89

PrezziPICCOLI Ringo
PAVESI

cacao/nocciola e choco/
vaniglia 

x6 € 1,99

PrezziPICCOLI
Wafer pacco doppio

ELLEDI
gusti assortiti 

2x125 g ( 4,36 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

MILKA
Chocowafer/ 

choco brownie/cookies xl/ 
choco cereals/cookies nut/ 
cookies sensations creme/ 

cookies sensations € 1,79

PrezziPICCOLI

Biscotto
MELLIN

360 g ( 6,36 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Tavolette di cioccolato
LINDT

latte/fondente 
100 g ( 12,90 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI
Noci brasiliane sgusciate 

crude
SINISI

150 g ( 13,27 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
Noci sgusciate premium

FATINA
150 g ( 15,27 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Crackers
MULINO BIANCO

salati/non salati 
500 g ( 2,78 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLI
Patatina classica

AMICA CHIPS
190 g ( 4,16 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI
VIGORSOL

Air Action/ 
Air Action black ice/ 

Air Action xtreme/ 
Original Chewing Gum 

x5 € 2,19

PrezziPICCOLI
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Coscia di suino intera 
cotta a vapore

PURO
 all’etto

€ 1,19

Culatta Nazionale
VILLANI

 all’etto

€ 2,99

Mortadella Oro
LEVONI

con pistacchio 
 all’etto

€ 1,09

Granfesa di tacchino arrosto
LENTI
 all’etto

€ 1,69

Grossen speck
MORGANTE

 all’etto

€ 1,69

Pancetta affumicata 
RECLA
 all’etto

€ 1,59

Spianata calabra piccante
SAN VINCENZO

 all’etto

€ 1,59

Gastronomia
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Asiago DOP quello nero
TONIOLO

 all’etto

€ 0,99

Brie 60%
ENTREMONT

 all’etto

€ 0,79

Formaggio canestrato juncu
FANARI

stagionato 90 giorni 
 all’etto

€ 1,39

MAASDAMER
primi pascoli 

 all’etto

€ 0,69

Scamorza a pera
COVIELLO

400 g circa all’etto

€ 0,89

Bocconcini di mozzarella 
di bufala

LUPO
250 g ( 11,16 € al kg)

€ 2,79

Olive verdi farcite 
aromatizzate

FICACCI
 all’etto

€ 0,89

Nagghy
 al kg

€ 12,90

Involtini  
di melanzane

 al kg

€ 8,90

Rosticceria
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Mele granny smith
calibro 80/85 

 al kg

€ 1,29

Pere cosce
Calibro 50/55 

 al kg

€ 2,69

Fragole
2 kg a confezione 

( 2,25 € al kg)

€ 4,49

Kiwi
 al kg

€ 1,99

Piselli
 al kg

€ 2,69

Pomodoro ciliegino di Pachino 
IGP

300 g a confezione 
( 3,30 € al kg)

€ 0,99

Melanzane tonde
 al kg

€ 1,49
Broccoletti filmati

500 g al pezzo 
( 1,98 € al kg)

€ 0,99

Insalata iceberg
INSAL’ARTE

250 g a confezione 
( 3,96 € al kg)

€ 0,99

Minestrone leguminoso
ORTOROMI

310 g ( 4,81 € al kg)

€ 1,49
Patate retina

4 kg a confezione 
( 0,50 € al kg)

€ 1,99

Rucola BIO
ORTOROMI

100 g a confezione 
( 9,90 € al kg)

€ 0,99

Apollo con panna
 al pezzo

€ 0,99 Dessert alle mandorle 
assortiti

 al kg € 13,90
Torta di frutta

 al kg

€ 10,90 Cozze Arborea
 al kg

Ortofrutta

10

Pasticceria
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Oceno pizzaiola di bovino 
adulto

 al kg

€ 8,90

Spezzatino scelto 
di bovino adulto 

per bollito
 al kg

€ 7,90

Macinato misto 
di bovino e suino
700 g circa al kg

€ 4,99

Petto di pollo a fette
BIO

FILENI
250 g circa 

al kg

€ 17,90

Hamburger di pollo BIO
FILENI

200g a confezione 
( 12,95 € al kg)

€ 2,59

Cotoletta di pollo BIO
FILENI

220g a confezione 
( 7,23 € al kg)

€ 1,59
Ali di pollo elite 70

GUIDI
450 g al kg

€ 5,90

Petto di pollo 10+
AMADORI

350 g circa al kg

€ 7,90

Fesa di tacchino a fette
400 g circa al kg

€ 8,90

Keb’s kebab di pollo
AIA

350 g a confezione 
( 7,11 € al kg)

€ 2,49

Cozze Arborea
 al kg € 3,60 Orata 

di allevamento
 al kg € 8,90 Pesce spada a tranci

 al kg € 21,90Sgombro
 al kg € 8,50Trote salmonate

 al kg € 7,90

Macelleria

Pescheria
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TANTO BENESSERE SENZA LATTOSIO*
*LATTOSIO MENO DELLO 0,1%

TANTO BENESSERE SENZA LATTOSIO*
*LATTOSIO MENO DELLO 0,1%

Fruttolo
NESTLE’

gusto misto/fragola pera 
banana x6 

300 g ( 4,63 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLI

L’abc della merenda
PARMAREGGIO

170 g ( 5,24 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Formaggini mio
NESTLE’

125 g ( 8,80 € al kg) € 1,10

PrezziPICCOLI
Asiago DOP

FERRARI
250 g ( 8,76 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

Bevande di soia uht 
con calcio e vitamine 

senza lattosio/senza zucchero
GRANAROLO

1 lt € 1,69

PrezziPICCOLI

Panna uht
VEGE’

200 ml ( 3,45 € al lt) € 0,69

PrezziPICCOLI

Actimel
DANONE

gusti assortiti 
6x100 g ( 3,98 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI
Yogurt Activia

DANONE
gusti assortiti 

4x125 g ( 3,98 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Latte Zymil
PARMALAT

Benefit
calcio/fibre/ 

vitminina B12 
1 lt

€ 1,59
microfiltrato 1% 

con fermenti vivi 1 lt

€ 1,79

Freschi
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Riccotta spalmabile
VALCOLATTE

150 g ( 5,93 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI
Stracchino

NONNO NANNI
100 g ( 9,90 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI
Scamorzina

DIANO CASEARIA
bianca/affumicata 

300 g ( 5,63 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI
Burro

PARMAREGGIO
200 g ( 5,95 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

Galbanino
GALBANI

270 g ( 7,96 € al kg) € 2,15

PrezziPICCOLI
Grana padano DOP 

grattugiato
LATTERIA SORESINA

100 g ( 12,90 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI Sfogliavelo/Duetto/ 
ravioli Gioiaverde

RANA
gusti assortiti 

250 g ( 7,96 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
Pasta sfoglia rettangolare

VEGE’
230 g ( 4,30 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI

Wurstel di puro suino
VEGE’

x4 € 0,49

PrezziPICCOLI
Pancetta a dadini

BERETTA
dolce/affumicata 

2x75 g ( 14,60 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI
Mortadella affettata

VEGÈ
120 g ( 10,75 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI
Prosciutto cotto affettato 

alta qualità
VEGÈ

120 g ( 13,25 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI
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Acqua minerale naturale
LEVISSIMA

6x1,5 lt ( 0,20 € al lt) € 1,79

PrezziPICCOLI
Thè/thè zero

SAN BENEDETTO
limone/pesca 

50 cl ( 0,80 € al lt) € 0,40

PrezziPICCOLI
ENERGADE

gusti assortiti 
50 cl ( 1,00 € al lt) € 0,50

PrezziPICCOLI

Chinò/cocktail 
SANPELLEGRINO 
125 cl ( 0,80 € al lt)

€ 1,00

PrezziPICCOLI
SANBITTER

dry/rosso 
x10 € 4,19

PrezziPICCOLI

APEROL
70 cl ( 12,84 € al lt)

€ 8,99

PrezziPICCOLI

Birra
HEINEKEN

66 cl ( 1,80 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Montepulciano d’Abruzzo/ 
Sangiovese di Romagna/ 

Nero d’Avola 
DOC

BRUMALE
75 cl ( 2,92 € al lt) € 2,19

PrezziPICCOLI
Vino bianco Trentino 

Chardonnay/ 
Muller thurgau Trentino/ 

Sauvignon blanc Trentino 
DOC

CAVIT
75 cl ( 5,05 € al lt) € 3,79

PrezziPICCOLI
Vino rosso Langhe DOC

FONTANAFREDDA
senza solfiti 

75 cl ( 7,99 € al lt) € 5,99

PrezziPICCOLI
Vino

TAVERNELLO
bianco/rosso/rosato 

1 lt € 1,49

PrezziPICCOLI

Birra
KOZEL

dark/lager 
50 cl ( 2,38 € al lt)

€ 1,19CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

Bevande



Vino IGT
TURA’ LAMBERTI
bianco/rosso/rosato 

75 cl ( 2,65 € al lt)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Prosecco Carpenè
MALVOLTI

75 cl ( 7,45 € al lt)

€ 5,59

PrezziPICCOLI

JAGERMEISTER
70 cl ( 17,00 € al lt)

€ 11,90

PrezziPICCOLI

Limoncello Limonì
GIOIA LUISA

50 cl ( 8,58 € al lt)

€ 4,29

PrezziPICCOLI

Minestrone leggerezza
OROGEL 

750 g ( 2,25 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI
Spinaci in foglia

FINDUS
850 g ( 2,69 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Patasnella stick
PIZZOLI

750 g ( 2,12 € al kg)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Speedy pollo original 
TYSON FOOD

300 g ( 7,30 € al kg)

€ 2,19

PrezziPICCOLI
Polpo intero

PESCANOVA
500 g ( 11,18 € al kg) € 5,59

PrezziPICCOLI

Preparato 
per risotto

ITALPESCA
300 g ( 6,63 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Vaschetta La Cremeria
MOTTA

gusti assortiti 
500 g ( 3,98 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
Cornetto
ALGIDA

classico/cuore croccante 
x8 € 2,99

PrezziPICCOLI
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Pasta
RUMMO

formati speciali assortiti 
500 g ( 2,38 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI
Pasta di Gragnano IGP

PASTIFICIO LIGUORI 
formati assortiti 

500 g ( 1,78 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Farina 
tipo “0”/ “00”

VEGE’
1 kg € 0,49

PrezziPICCOLI

Pelati
DI CARLO

400 g ( 1,13 € al kg) € 0,45

PrezziPICCOLI

Sugo
BARILLA

ragù alla bolognese/
amatriciana/tonno 

400 g ( 3,98 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI
Pesto ai carciofi

BERNI
135 g ( 8,07 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO

tetrapack 
1 lt

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Pasta secca
DI CARLO

Orecchiette/Fusilli/ 
Strascinati/Cavati/

Maccheroni/Cavatelli 
500 g ( 2,78 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLI
Pasta all’uovo

MOSCONI
formati assortiti 

500 g ( 4,58 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

BARILLA
tortellini prosciutto crudo/ 

tortelloni prosciutto crudo e 
parmigiano/ricotta e spinaci 

250 g ( 8,76 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

Riso 
selezione speciale 

per risotti
GALLO

1 kg

€ 1,99

PrezziPICCOLIRisotti pronti/ 
cous cous con verdure

KNORR
gusti assortiti 

175 g ( 6,23 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

Salato
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Fagioli cannellini/borlotti/
corona/ceci/lenticchie

VALFRUTTA
vaso vetro 

360/370 g € 0,69

PrezziPICCOLICeci medi/fagioli borlotti/
fagioli cannellini

SELECT
astuccio 

400 g ( 2,73 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI
Mais

VALFRUTTA
3+1x160 g ( 3,58 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI
Brodo granulare

KNORR
gusti assortiti 

150 g ( 10,60 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

SIMMENTHAL
3x90 g ( 12,19 € al kg) € 3,29

PrezziPICCOLI

Tonno al naturale
RIOMARE

1+ 3x80 g ( 10,91 € al kg)

€ 3,49

Tonno all’olio di oliva
RIO MARE

2x160 g ( 12,47 € al kg)

€ 3,99

Filetti di tonno grigliati
RIOMARE

olio di oliva/ 
olio di oliva  e peperoncino 

120 g ( 24,92 € al kg) € 2,99

Insalatissime
RIOMARE

gusti assortiti 
160 g ( 16,81 € al kg)

€ 2,69

Funghi champignon
D’AMICO

400 g ( 2,73 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI
Olive nere

PONTI
snocciolate 

425 g ( 2,80 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI
Maionese

KRAFT
490 ml ( 3,45 € al lt) € 1,69

PrezziPICCOLI
Aceto di mele

PONTI
classico/100% italiano

50 cl ( 2,78 € al lt) € 1,39

PrezziPICCOLI
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Carta igienica decorata
FOXY

mega rotolone 
x4 € 1,99

PrezziPICCOLI
Fazzoletti

TEMPO
x 12 € 1,19

PrezziPICCOLI
Pannolini/mutandino 

Baby dry
PAMPERS

misure assortite € 4,79

PrezziPICCOLI

Igiene intima
VENUS

classica/lenitiva 
200 g ( 4,25 € al kg) € 0,85

PrezziPICCOLI

Sapone liquido
FELCE AZZURRA

classico/antibatterico 
300 ml ( 3,63 € al lt)

€ 1,09

Bagno doccia
FELCE AZZURRA

trattamenti assortiti 
650 ml ( 3,06 € al lt)

€ 1,99

Balsamo 180 ml/ 
Shampoo 225 ml

DOVE
trattamenti assortiti € 2,29

PrezziPICCOLI

Dentifricio
IODOSAN

gran protection 
75 ml

€ 2,69

Collutorio
IODOSAN

500 ml

€ 3,29

Deodorante
BOROTALCO

spray 150 ml/roll-on 50 ml/ 
vapo 75 ml/stick 40 ml € 2,49

PrezziPICCOLI

Ammorbidente
FELCE AZZURRA

blu/lavanda e iris/ 
lunga durata 

2 lt ( 0,90 € al lt)

€ 1,79

Terriccio  
universale

20 lt

€ 1,29

PrezziPICCOLI
Linea

BAMA 
fioriera/sottovaso/ 

vaso hedera assortiti
SCONTO 20%

Cura persona



Carta cucina
NICKY

profumata al limone 
2 rotoli € 1,29

PrezziPICCOLI Tovaglioli
CORONA

maxi 1 velo 
x180 € 1,09

PrezziPICCOLIPiatti alluminio
CUKI

piani/ciotola/fondi 
x15 € 1,49

PrezziPICCOLI

Linea
FINISH

€ 3,99

Sgrassatore  spray  
CIF

duo/casa expert 
assortiti 

650 ml ( 2,60 € al lt)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

FABULOSO
floreale/fior di loto/ 

lavanda 
1 lt

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Candeggina gentile
ACE

regolare 
2x2 lt ( 1,00 € al lt) € 4,00

PrezziPICCOLI

Lettiera cat fresh
FRISKIES

5 kg ( 0,64 € al kg)

€ 3,20

PrezziPICCOLI Cibo umido per cani
MIGLIORCANE

manzo/pollo e tacchino 
1250 g ( 0,95 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLICibo per cani exellence
SPECIAL DOG

patè di tacchino/maiale 
150 g ( 5,93 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

MIGLIORGATTO

Cibo umido gatto
assortiti 100 g

€ 0,39
Crocchette

assortite 400 g

€ 0,79
19
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Seguici su: https://www.futurasupermercati.it/gusto-e-paese/    e su:

Tipicità della Basilicata

Scamorza 
Coviello

www.futurasupermercati.it

Chiama il Servizio Clienti ai numeri:

SPESA ONLINE

351 522 9623 - 388 722 1496

SPESA TELEFONICA

   Per ogni consegna MAX 2 fardelli complessivi
tra acqua e bibite e 1 pellet da 15 kg.
Ogni fardello/confezione in più: € 1

Consegne entro 10 Km dal punto vendita.
Ogni 5 km in più: € 2  

€ 4,90
COSTO DI CONSEGNA:

Spesa minima € 30 - Spesa massima € 200

GRATIS SULLA PRIMA SPESA a tutti i clienti 
che e ettueranno l'iscrizione al servizio GO SPESA  

•

•

•

Pagamento online tramite circuito PAYPAL 
oppure alla consegna tramite contanti 
o carte di pagamento

•
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SPESA A DOMICILIO

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,00

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

www.futurasupermercati.it
servizio.clienti@futurasupermercati.it

SI ACCETTANO BUONI PASTO ELETTRONICI 
Ti aspettiamo in negozio per maggiori informazioni


